2023年12月20日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  五 健 堂

（コード：9146 TOKYO PRO Market）

代表者名 代 表 取 締 役       蓮尾 拓也

問合せ先 取締役 経営管理本部長 不破  洋伸

T E L 075-612-6688

U R L https://www.gokendo.co.jp/

子会社における資金の借入に関するお知らせ

当社は、2023 年 12月 20日開催の取締役会において、当社子会社の株式会社六ツ星運送

が下記のとおり資金の借入を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１． 借入の理由

 2023 年 12月 11日付「当社子会社による一部事業譲受及び特定子会社への該当に関す

るお知らせ」にて公表いたしました事業譲受に係る資金（譲受債務の借換資金等を含む）

に充当するものです。

２．借入の内容

借入先 株式会社 関西みらい銀行

借入金額 400 百万円

利率 基準金利(全銀協１ヵ月日本円 TIBOR)＋スプレッド

借入実行日 2024 年１月４日（予定）

返済方法 約定による分割返済

返済期日 2033 年 12 月 30日

担保の有無 無

保証の有無 有

借入先 株式会社 関西みらい銀行

借入金額 177 百万円

借入金額 基準金利(全銀協 1ヵ月日本円 TIBOR)＋スプレッド

借入実行日 2024 年１月４日（予定）

返済方法 約定による分割返済

返済期日 2034 年８月 31 日

担保の有無 有

保証の有無 有

https://www.gokendo.co.jp/

借入先 株式会社 関西みらい銀行

借入金額 458 百万円

借入金額 基準金利(全銀協 1ヵ月日本円 TIBOR)＋スプレッド

借入実行日 2024 年１月４日（予定）

返済方法 約定による分割返済

返済期日 2036 年６月 30 日

担保の有無 有

保証の有無 有

３．今後の見通し

本件借入れによる 2023 年 12 月期の業績に与える影響はありません。今後、当社グル

ープの財務および業績等に影響を与える場合には、速やかに開示してまいります。

以 上